湖南省平江县人民代表大会常务委员会文件

平常干〔2023〕7 号

关于林雄文等同志的任免通知

平江县人民法院：

2023年 5月 26日平江县第十八届人民代表大会常务委员

会第十一次会议通过：

任命：

林雄文为平江县人民法院副院长。

免去：

李永红的平江县人民法院副院长职务；

钟懂柏的平江县人民法院审判委员会委员、民一庭庭长、

审判员职务；

王 杰的平江县人民法院长寿法庭庭长兼虹桥法庭庭长、

审判员职务；

冯四建的平江县人民法院刑事审判庭副庭长职务。

特此通知。

平江县人民代表大会常务委员会

2023 年 5 月 26 日

平江县人大常委会办公室 2023 年 5 月 29 日印发